consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

questo Archivio ha acquisito il preventivo datato 18 settembre 2025 di euro 
tremilatrecento/00 € 3.300,00), oltre I.V.A., della TORTI IMPIANTI SRL, concernente il servizio 
triennale di manutenzione e conduzione, con assunzione della qualifica di “terzo responsabile”, 
dell’impianto termico, nonché in data 04.12.2025 dal portale dell’Autorità nazionale